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Elon AB (publ) gör översyn av affärer och initierar besparingsprogram 

Ledningen för Elon AB (publ) har genomfört en omfattande strategisk analys av 
koncernens verksamheter och marknader. Analysen har resulterat i ett beslut om 
att omstrukturera och avveckla olönsamma delar av koncernens norska 
verksamhet.  

I samband med den planerade avvecklingen har nedskrivningar av tillgångar genomförts 
om totalt 60 MSEK. Vidare har beslut fattats om att avveckla dotterbolaget Din Elons 
egna administrativa funktioner, vilka framöver kommer att hanteras inom koncernens 
gemensamma funktioner. Avsättning för personal samt nedskrivningar av tillgångar 
bedöms uppgå till 6 MSEK. 

Båda posterna redovisas i koncernens tredje kvartal som jämförelsestörande poster. 

Som en del av översynen har ledningen initierat ett besparingsprogram med syfte att 
stärka koncernens lönsamhet och reducera centrala omkostnader. Programmet 
kommer att implementeras successivt och bedöms ge full effekt under 2026. Den 
uppskattade årliga effekten av besparingsprogrammet uppgår till cirka 50 MSEK. 

”Vi genomför nu en omfattande översyn för att stärka koncernens lönsamhet och 
konkurrenskraft”, säger Henrik Aronsson VD och koncernchef Elon AB. 
”Besparingsprogrammet är ett viktigt steg för att skapa en kostnadsstruktur som stödjer 
vår långsiktiga strategi och ger oss bättre förutsättningar att växa hållbart”. 

 

Denna information är sådan som Elon AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande genom 
nedanstående kontaktpersoners försorg den 13 november 2025 kl. 07:15 CET. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Henrik Aronsson, VD och koncernchef Elon AB 
Mail: henrik.aronsson@elongroup.se   
Tel: +46 72 744 26 07 

Camilla Waldmark, Group Communications & Sustainability Manager Elon Group AB 
Mail: camilla.waldmark@elongroup.se 
Tel: +46 70 570 11 94 
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